PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28.06.2023 № 262-па

              п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 01 декабря 2020 года № 322-па «Об утверждении
 муниципальной программы «Поддержка муниципального
 жилищного хозяйства Тенькинского муниципального округа
Магаданской области на 2021 – 2025 годы»
В целях приведения объемов финансирования программных мероприятий в соответствие с предусмотренными бюджетом муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области» на 2023-2025 годы ассигнованиями, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области                            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка муниципального жилищного хозяйства Тенькинского муниципального округа Магаданской области на 2021 – 2025 годы», утвержденную Постановлением (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет           110 021,61 тыс. рублей за счет средств:

бюджета муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»
2021 год –   30 632,01 тыс. руб.

2022 год -    21 282,45 тыс. руб.

2023 год -    22 650,75 тыс. руб.

2024 год -    34 706,40 тыс. руб.

2025 год -    750,0   тыс. руб.

»
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского муниципального округа                             Д. А. Ревутский

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Тенькинского муниципального округа

Магаданской области
от 28.06.2023 № 262-па

	«Приложение № 1

к муниципальной программе

«Поддержка муниципального жилищного хозяйства Тенькинского муниципального округа Магаданской области на 2021 – 2025 годы»

Система программных мероприятий муниципальной программы
«Поддержка муниципального жилищного хозяйства Тенькинского муниципального округа
 Магаданской области на 2021 – 2025 годы»

1

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия
	Источник финансирования

	Всего
	в т.ч. по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Предоставление субсидии на обеспечение затрат в связи с выполнением работ по подготовке к осенне-зимнему периоду муниципального имущества многоквартирных домов
	Поставщики и подрядчики
	2021-2025
	16833,256
	12512,13
	4321,126
	0,00
	0
	0
	Местный бюджет

	2
	Содержание и ремонт муниципального имущества многоквартирных домов с целью их подготовки к очередному осенне-зимнему периоду
	Поставщики и подрядчики
	2021-2025
	21279,3111
	0
	10920,51
	17 004,93
	0
	0
	Местный бюджет

	3
	Капитальный ремонт многоквартирных домов
	Поставщики и подрядчики
	2021-2025
	62 974,506
	8 624,78
	6010,816
	5645,82
	34706,4
	750,0
	Местный бюджет

	4
	Поставка товарно-материальных ценностей в целях содержания и ремонта муниципального имущества (двери, окна, измерительных приборов)
	Поставщики и подрядчики
	2021
	2258,41
	2258,41
	0
	0,00
	0
	0
	Местный бюджет

	5
	Выполнение работ по инженерно-техническому обследованию зданий (сооружений)
	Поставщики и подрядчики
	2022-2023
	197,2
	0
	30
	0,00
	0
	0
	Местный бюджет

»

	Приложение № 2

к постановлению администрации

Тенькинского муниципального округа

Магаданской области

от 28.06.2023 № 262-па

	«Приложение № 3
к муниципальной программе

«Поддержка муниципального жилищного хозяйства Тенькинского муниципального округа Магаданской области
на 2021 – 2025 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Поддержка муниципального жилищного хозяйства Тенькинского муниципального округа Магаданской области на 2021 – 2025 годы»

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	в том числе по источникам финансирования

	бюджет муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»

	1
	2
	3
	4

	2021
	30 632,01
	30 632,01
	30 632,01

	2022
	21 282,45
	21 282,45
	21 282,45

	2023
	22 650,75
	22 650,75
	22 650,75

	2024
	34706,40
	34706,40
	34706,40

	2025
	750,0
	750,0
	750,0

»